「名古屋交通圏タクシー準特定地域協議会」

タクシー事業者・労働組合ワーキンググループ 次第

 平成２８年 1 月２８日

中部運輸局11F会議室

１ 開 会

２ WG座長（協議会会長）挨拶

３ 議 事

(1) 「自治体WG」の開催報告及び今後の予定について（報告）

(2) 「準特定地域計画」に記載する実施事業及び目標設定について

(3) タクシー事業者及び労働組合が実施主体となる取り組み提案の要請について

(4) その他

（配布資料）

・資料１  平成27年12月22日自治体WG関係資料

（次第・出席者名簿、WG資料１、同資料２、同資料3-1・3-2、同資料４、同議事概要）

・資料２  「準特定地域計画」に記載する実施事業及び目標設定について

・資料3  「名古屋交通圏タクシー準特定地域計画」に記載するタクシー事業者及び

労働組合が実施主体となる取り組みに関する提案について（要請）

・資料４  静岡県タクシー協会「経営者研修会」加藤先生講演資料等